

Фактически выполненные работы и услуги по содержанию и текущему ремонту МКД по адресу: Трубников  
Бор, ул.Железнодорожная, дом 2

Наименование работ	ед. изм.	август - декабрь 2013 г		
		объем работ	периодичность в год	стоимость работ, руб.
<b>Содержание внутридомовых сетей и конструктивных элементов здания</b>				<b>9 811,80</b>
Изготовление и установка дверного полотна с коробкой 2x0,4 м	шт.	1,0		3 111,19
Изготовление и установка дверного полотна с коробкой 2x0,8 м	шт.	1,0		3 955,19
Смена дверных ручек-скоб, проушин, петель	шт.	6,0		949,50
Смена дверных шпингалетов	шт.	1,0		649,85
Смена дверных пружин	шт.	1,0		304,22
Простая масляная окраска дверей	м2	5,6		841,85
<b>Санитарное содержание лестничных площадок и придомовой территории</b>				<b>3 136,86</b>
Уборка вручную вокруг контейнерных площ.(пл.16 м2)	шт.	0,5	108	3 136,86
<b>Прочие услуги</b>				<b>32 150,36</b>
Вывоз ТБО	м3	47,50	5	27 075,00
Вывоз стоков со сливом на КТ	м3	3,60	1	1 618,24
Аварийно-ремонтное обслуживание в ветхих домах и домах с отсутствием двух и более видов удобств (круглосуточно)	м2	658,50	5	1 777,95
Услуги управления	м2	658,50	5	1 679,18
<b>Итого стоимость по содержанию и текущему ремонту общего имущества МКД</b>				<b>45 099,02</b>

Фактически выполненные работы и услуги по содержанию и текущему ремонту МКД по адресу:  
Трубников Бор, ул.Железнодорожная, дом 2

Наименование работ	ед. изм.	цена за ед. изм.	январь-июль 2014 г		
			объем работ	периодичность в год	стоимость работ, руб.
<b>Содержание внутридомовых сетей и конструктивных элементов здания</b>					<b>48 371,60</b>
Осмотр кровли	м2	1,12	435,0	1	487,20
Осмотр подъездов и конструкции зданий (стен, фундаментов и др.)	м2	1,71	659,0	1	1 126,89
Смена патрона	шт.	136,05	2,0		272,10
Смена ламп накаливания	шт.	42,60	11,0		468,60
Снятие показаний эл.счетчика коммунального назначения	шт.	53,18	3,0		159,54
Ремонт групповых щитков на л/кл без замены автомата	шт.	487,80	4,0		1 951,20
Техническое обслуживание ГРЩ 5-эт. жилых домов	шт.	840,80	1,0		840,80
Замеры сопротивления изоляции	линия	176,76	10,0		1 767,60
Смена карнизных свесов из листовой стали	м	545,97	5,0		2 729,85
Ремонт дверных полотен	полотно	1 277,96	1,0		1 277,96
Ремонт козырька над парадной	козырёк	18 644,93	2,0		37 289,86
<b>Санитарное содержание лестничных площадок и придомовой территории</b>					<b>3 950,12</b>
Уборка вручную вокруг контейнерных площ.(пл.16 м2)	шт.	58,09	0,5	136	3 950,12
<b>Прочие услуги</b>					<b>43 790,07</b>
Вывоз ТБО	м3	570,00	64,72		36 890,40
Погрузка и вывоз крупногабаритного мусора	м3	441,46	1,00		441,46
Вывоз стоков со сливом на КТ	м3	449,51	3,60		1 618,24
Аварийно-ремонтное обслуживание в ветхих домах и домах с отсутствием двух и более видов	м2	0,54	658,50	7	2 489,13
Услуги управления	м2	0,51	658,50	7	2 350,85
<b>Итого стоимость по содержанию и текущему ремонту общего имущества МКД</b>					<b>96 111,79</b>